[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2014

                                       № 539
пгт. Березово

О признании  утратившим силу

постановления  главы Березовского района

от 22.05.2006 года №65 «О резервировании
рабочих мест для приема на работу граждан,
особо нуждающихся в социальной защите»

В целях приведения в соответствие с  законодательством Российской Федерации:

1.Признать утратившим силу постановление главы Березовского  района от 22.05.2006 года №65 «О резервировании рабочих мест для приема на работу граждан, особо нуждающихся в социальной защите»
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры»
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава  администрации района                                                                     Л.К. Коротун